
 
 
 
 

РЕПЬЕВСКИЙ  
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  

ВЕСТНИК 
 

№75 
30 МАРТА 2012 года 

 
 

ЧАСТЬ 3 
 
 
 
 

ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ 



 2

 
«РЕПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК» - официальное печатное 
средство массовой информации органов местного самоуправления 
Репьевского муниципального района для опубликования муниципальных 
правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по 
вопросам местного значения, доведения до сведения жителей Репьевского 
муниципального района официальной информации о социально-
экономическом и культурном развитии Репьевского муниципального района, 
о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной 
информации. 
 
- Учрежден в декабре 2007 года (решение Совета народных депутатов 
Репьевского муниципального района от 19.11.2007 года № 221) в 
соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», законом Российской 
Федерации «О средствах массовой информации», Уставом Репьевского 
муниципального района. 
 
«Репьевский муниципальный вестник» состоит из трех разделов: 
- в первом разделе публикуются решения и иные нормативные акты Совета 
народных депутатов Репьевского муниципального района; 
- во втором разделе публикуются нормативные правовые акты 
администрации Репьевского муниципального района; 
- в третьем разделе публикуются нормативные правовые акты органов 
местного самоуправления сельских поселений Репьевского муниципального 
района   
 

РЕДАКЦИОННЫЙ СОВЕТ: 
- Шорстов Дмитрий Александрович – руководитель аппарата 
администрации Репьевского муниципального района; 
-Лыскина Светлана Юрьевна – помощник главы администрации 
муниципального  района; 
 

 
Тираж – 54 экземпляра; 
Распространяется – бесплатно, согласно списку рассылки, определяемому 
администрацией Репьевского муниципального района.  
Изготовлен - администрацией Репьевского муниципального района: 
с.Репьевка, пл. Победы, д.1 тел. для справок (47374) 2-27-04. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

СОДЕРЖАНИЕ 
РАЗДЕЛ 3 

 
Решение Совета народных депутатов Бутырского сельского поселения Репьевского 
муниципального района от 20.03.2012 г. № 61 «Об избрании депутата в Совет народных 
депутатов Репьевского муниципального района»..…………………………………………….5 
 
Решение Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения Репьевского 
муниципального района от 21.03.2012 г. № 70 «Об избрании депутата в Совет народных 
депутатов Репьевского муниципального района»..…………………………………………….5 
 
Решение Совета народных депутатов Колбинского сельского поселения Репьевского 
муниципального района от 21.03.2012 г. № 64 «Об избрании депутата в Совет народных 
депутатов Репьевского муниципального района»..…………………………………………….6 
 
Решение Совета народных депутатов Краснолипьевского сельского поселения Репьевского 
муниципального района от 21.03.2012 г. № 73 «Об избрании депутата в Совет народных 
депутатов Репьевского муниципального района»..…………………………………………….6 
 
Решение Совета народных депутатов Новосолдатского сельского поселения Репьевского 
муниципального района от 21.03.2012 г. № 60 «Об избрании депутата в Совет народных 
депутатов Репьевского муниципального района»..…………………………………………….7 
 
Решение Совета народных депутатов Осадчевского сельского поселения Репьевского 
муниципального района от 21.03.2012 г. № 57 «Об избрании депутата в Совет народных 
депутатов Репьевского муниципального района»..…………………………………………….8 
 
Решение Совета народных депутатов Платавского сельского поселения Репьевского 
муниципального района от 23.03.2012 г. № 59 «Об избрании депутата в Совет народных 
депутатов Репьевского муниципального района»..…………………………………………….8 
 
Решение Совета народных депутатов Репьевского сельского поселения Репьевского 
муниципального района от 21.03.2012 г. № 89 «Об избрании депутата в Совет народных 
депутатов Репьевского муниципального района»..…………………………………………….9 
 
Решение Совета народных депутатов Россошанского сельского поселения Репьевского 
муниципального района от 21.03.2012 г. № 60 «Об избрании депутата в Совет народных 
депутатов Репьевского муниципального района»..…………………………………………….9 
 
Решение Совета народных депутатов Россошкинского сельского поселения Репьевского 
муниципального района от 21.03.2012 г. № 53 «Об избрании депутата в Совет народных 
депутатов Репьевского муниципального района»..……………………………………..…….10 
 
Решение Совета народных депутатов Скорицкого сельского поселения Репьевского 
муниципального района от 23.03.2012 г. № 60 «Об избрании депутата в Совет народных 
депутатов Репьевского муниципального района»..………………………………..………….11 
 
Сведения о численности муниципальных служащих сельских поселений Репьевского 
муниципального района и численности работников муниципальных учреждений на 
01.01.2012 года……………………………………………..…………………………………….11 
 
Сведения об исполнении бюджета Бутырского сельского поселения Репьевского 
муниципального района на 01.01.2012 года…..……………………………….……………….13 
 



 4

Сведения об исполнении бюджета Истобинского сельского поселения Репьевского 
муниципального района на 01.01.2012 года…..……………………………….……………….14 
 
Сведения об исполнении бюджета Колбинского сельского поселения Репьевского 
муниципального района на 01.01.2012 года…..……………………………….……………….14 
 
Сведения об исполнении бюджета Краснолипьевского сельского поселения Репьевского 
муниципального района на 01.01.2012 года…..……………………………….……………….15 
 
Сведения об исполнении бюджета Новосолдатского сельского поселения Репьевского 
муниципального района на 01.01.2012 года…..……………………………….……………….15 
 
Сведения об исполнении бюджета Осадчевского сельского поселения Репьевского 
муниципального района на 01.01.2012 года…..……………………………….……………….16 
 
Сведения об исполнении бюджета Платавского сельского поселения Репьевского 
муниципального района на 01.01.2012 года…..……………………………….……………….16 
 
Сведения об исполнении бюджета Репьевского сельского поселения Репьевского 
муниципального района на 01.01.2012 года…..……………………………….……………….17 
 
Сведения об исполнении бюджета Россошанского сельского поселения Репьевского 
муниципального района на 01.01.2012 года…..……………………………….……………….17 
 
Сведения об исполнении бюджета Россошкинского сельского поселения Репьевского 
муниципального района на 01.01.2012 года…..……………………………….……………….18 
 
Сведения об исполнении бюджета Скорицкого сельского поселения Репьевского 
муниципального района на 01.01.2012 года…..……………………………….……………….18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5

Раздел 3 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БУТЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШ ЕНИ Е  
 

от «20» марта 2012 года №61 
 

с. Бутырки 
Об избрании депутата в Совет 
народных депутатов Репьевского 
муниципального района 

 
В целях формирования Совета народных депутатов Репьевского муниципального 

района в соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Совет народных депутатов Бутырского сельского поселения  РЕШИЛ:  

1. Избрать из состава Совета народных депутатов Бутырского сельского поселения 
Репьевского муниципального района Воронежской области депутата Суханову Светлану 
Александровну депутатом в Совет народных депутатов Репьевского муниципального 
района Воронежской области. 

2. Опубликовать настоящее решение в «Репьевском муниципальном вестнике».  
 

Глава Бутырского  
сельского поселения 

  
Р.В. Фирсов 

 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ИСТОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
РЕШ ЕНИ Е  

 
«21» марта 2012 г. № 70 

с. Истобное 
Об избрании депутата в Совет 
народных депутатов Репьевского 
муниципального района 
 
 

В целях формирования Совета народных депутатов Репьевского муниципального 
района в соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» Совет народных депутатов Истобинского сельского поселения Репьевского 
муниципального района Воронежской области решил: 

1. Избрать из состава Совета народных депутатов Истобинского сельского 
поселения Репьевского муниципального района Воронежской области депутата Боженова 



 6

Василия Михайловича депутатом в Совет народных депутатов Репьевского 
муниципального района Воронежской области. 

2. Опубликовать настоящее решение в «Репьевском муниципальном вестнике». 
 
Глава Истобинского 
сельского поселения                                                                         В.И. Аристова 
 
 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШ ЕНИ Е  
 

«21» марта 2012 г. № 64  
 

с. Колбино 
Об избрании депутата в Совет 
народных депутатов Репьевского 
муниципального района 
 
 

В целях формирования Совета народных депутатов Репьевского муниципального 
района в соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Совет народных депутатов Колбинского сельского поселения Репьевского 
муниципального района Воронежской области р е ш и л :  

1. Избрать из состава Совета народных депутатов Колбинского сельского 
поселения Репьевского муниципального района Воронежской области Голенцову Марину 
Михайловну депутатом в Совет народных депутатов Репьевского муниципального района 
Воронежской области. 

2. Опубликовать настоящее решение в «Репьевском муниципальном вестнике». 
 
Глава сельского поселения   В.Н. Симонцева 
 
 

 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
КРАСНОЛИПЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 21 марта 2012  г. № 73 
 
с. Краснолипье 
Об избрании депутата в Совет народных 



 7

депутатов Репьевского муниципального 
района. 
 

В целях формирования Совета народных депутатов Репьевского муниципального 
района в соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. 
№ 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» Совет народных депутатов Краснолипьевского сельского поселения 
Репьевского муниципального района  р е ш и л: 

 
1. Избрать из состава Совета народных депутатов Краснолипьевского сельского 

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области депутата Миляева 
Николая Михайловича депутатом в Совет народных депутатов Репьевского 
муниципального района Воронежской области. 

2. Опубликовать настоящее решение в «Репьевском муниципальном вестнике». 
 
 

Глава сельского поселения                                                                  С. И. Боровлев 

 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ НОВОСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

РЕШ ЕНИ Е  
 

«21» марта 2012 г. № 60 . 
 

с. Новосолдатка 
Об избрании депутата в Совет 
народных депутатов Репьевского 
муниципального района» 

 
В целях формирования Совета народных депутатов Репьевского муниципального 

района в соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 
г.№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Совет народных депутатов Новосолдатского сельского поселения 
Репьевского муниципального района реши л :  

 
1. Избрать из состава Совета народных депутатов Новосолдатского сельского 

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области депутата Канищева 
Юрия Николаевича депутатом в Совет народных депутатов Репьевского муниципального 
района Воронежской области. 

2. Опубликовать настоящее решение в «Репьевском муниципальном вестнике». 
 

Глава сельского поселения  Л.Н.Черников 

 



 8

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОСАДЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШ ЕНИ Е  
 

«21» марта 2012 г. № 57 
 

с. Осадчее 
 

 
В целях формирования Совета народных депутатов Репьевского муниципального 

района в соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,  Совет народных депутатов Осадчевского сельского поселения  

Р Е Ш И Л :  
1. Избрать из состава  Совета народных депутатов Осадчевского сельского 

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области депутата Суховееву 
Ольгу Михайловну депутатом в Совет народных депутатов Репьевского муниципального 
района Воронежской области. 

2. Опубликовать настоящее решение в «Репьевском муниципальном вестнике». 
 

Глава сельского поселения   В.М.Трефилов 

 

 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш  Е  Н  И Е  
«23» марта 2012 г. № 59. 
с. Платава 

Об избрании депутата в Совет 
народных депутатов Репьевского 
муниципального района 

 
 В целях формирования Совета народных депутатов Репьевского муниципального района 
в соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Совет народных депутатов Платавского сельского поселения Репьевского 
муниципального района 

РЕШИЛ: 

 1.Избрать из состава Совета народных депутатов Платавского сельского поселения 
Репьевского муниципального района Воронежской области депутата Вяльцева Николая 

Об избрании депутата в Совет 
народных депутатов Репьевского 
муниципального района 
 



 9

Дмитриевича депутатом в Совет народных депутатов Репьевского муниципального района 
Воронежской области. 

 2.Опубликовать настоящее решение в «Репьевском муниципальном вестнике". 

 
Глава  
Платавского сельского поселения 

  
В.В. Горбунов 

 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШ ЕНИ Е  
 

« 21 » марта 2012 г. № 89. 
 

с. Репьевка 
Об избрании депутата в Совет 
народных депутатов Репьевского 
муниципального района  

 
В целях формирования Совета народных депутатов Репьевского муниципального 

района в соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Совет народных депутатов Репьевского сельского поселения р е ш и л :  

1. Избрать из состава Совета народных депутатов Репьевского сельского поселения 
Репьевского муниципального района Воронежской области депутата Арцыбашеву Юлию 
Валентиновну депутатом в Совет народных депутатов Репьевского муниципального 
района Воронежской области. 

2. Опубликовать настоящее решение в «Репьевском муниципальном вестнике». 
 
Глава Репьевского 
сельского поселения 

  
Р.Н.Перфильев 

 
 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РОССОШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

РЕШ ЕНИ Е  
 

«21» марта 2012 г. № 60. 
           с. Россошь 



 10

Об избрании депутата в Совет народных 
депутатов Репьевского муниципального 
района 
 
 
 
          В целях формирования Совета народных депутатов Репьевского муниципального 
района в соответствии с пунктом 1 части 4  статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,Совет народных депутатов Россошанского сельского поселения р е ш и л :  

              1. Избрать из состава Совета народных депутатов Россошанского сельского 
поселения Репьевского муниципального района Воронежской области депутата Панарину 
Нелли Хачиковну депутатом в Совет народных депутатов Репьевского муниципального 
района воронежской области. 

    2. Опубликовать настоящее решение в «Репьевском муниципальном вестнике» 
 
Глава сельского поселения  В.И.Рахманина 

 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РОССОШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
РЕШ ЕНИ Е  

 
«21 » марта 2012 г. № 53 . 
 
  с. Россошки 
Об избрании депутата в Совет 
народных депутатов Репьевского 
муниципального района. 

 
В целях формирования совета народных депутатов Репьевского муниципального 

района в соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Совет народных депутатов Россошкинского сельского поселения 
Репьевского муниципального района Воронежской области р е ш и л :  

1. Избрать из состава Совета народных депутатов Россошкинского сельского 
поселения Репьевского муниципального района Воронежской области депутата  
Золотарева Николая Петровича  депутатом в Совет народных депутатов Репьевского 
муниципального района Воронежской области. 

2. Опубликовать настоящее решение в «Репьевском муниципальном вестнике». 
 
Глава сельского поселения   Т.А. Анохина 

 
 



 11

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШ ЕНИ Е  
«23» марта 2012 г. № 65  
 

с. Усть-Муравлянка 
Об избрании депутата в Совет 
народных депутатов Репьевского 
муниципального района 

 
В целях формирования Совета народных депутатов Репьевского муниципального 

района в соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. 
№ 131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Совет народных депутатов Скорицкого сельского поселения Репьевского 
муниципального района Воронежской области р е ш и л :  

1. Избрать из состава народных депутатов Скорицкого сельского поселения 
Репьевского муниципального района Воронежской области депутата Гончарову Людмилу 
Николаевну депутатом в Совет народных депутатов Репьевского муниципального района 
Воронежской области. 

2. Опубликовать настоящее решение в «Репьевском муниципальном вестнике». 
 
Глава сельского поселения   Н.А.Мельников  
 
 

 
Сведения о численности муниципальных служащих сельских поселений Репьевского 
муниципального района и численности работников муниципальных учреждений на 

01.01.2012 года 
 
 

Наименование категорий 
работников 

Утверждено 
штатной 

численности, 
ед. 

Фактическая 
численность 
работников, 
чел. 

Затраты на 
денежное 
содержание, 
тыс.рублей 

 
1 2 3 4 

1 
Бутырское сельское 
поселение       

  Администрация поселения 4,5 5,0 776,3 

  
в том числе муниципальные 
служащие  3,0 3,0 624,4 

  Муниципальное учреждение 5,0 4,0 352,5 

2 
Истобинское сельское 
поселение       

  Администрация поселения 4,5 5,0 789,0 

  
в том числе муниципальные 
служащие  3,0 3,0 629,3 

  Муниципальное учреждение 5,0 5,0 308,4 



 12

1 2 3 4 

3 
Колбинское сельское 
поселение        

  Администрация поселения 4,5 5,0 808,5 

  
в том числе муниципальные 
служащие  3,0 3,0 642,4 

  Муниципальное учреждение 6,3 8,0 361,3 

4 
Краснолипьевское сельское 
поселение        

  Администрация поселения 4,5 5,0 820,8 

  
в том числе муниципальные 
служащие  3,0 3,0 654,0 

  Муниципальное учреждение 6,5 6,0 374,1 

5 
Новосолдатское сельское 
поселение        

  Администрация поселения 4,5 5,0 806,8 

  
в том числе муниципальные 
служащие  3,0 3,0 640,8 

  Муниципальное учреждение 5,5 6,0 325,5 

6 
Осадчевское сельское 
поселение        

  Администрация поселения 4,5 5,0 758,7 

  
в том числе муниципальные 
служащие  3,0 3,0 614,6 

  Муниципальное учреждение 4,0 4,0 283,3 

7 
Платавское сельское 
поселение        

  Администрация поселения 4,5 5,0 817,2 

  
в том числе муниципальные 
служащие  3,0 3,0 630,9 

  Муниципальное учреждение 5,0 5,0 305,0 

8 
Репьевское сельское 
поселение       

  Администрация поселения 11,0 11,0 1 391,0 

  
в том числе муниципальные 
служащие  4,0 4,0 822,1 

  Муниципальное учреждение 0,0 0,0 0,0 

9 
Россошанское сельское 
поселение       

  Администрация поселения 4,5 5,0 830,6 

  
в том числе муниципальные 
служащие  3,0 3,0 670,4 

  Муниципальное учреждение 5,8 6,0 333,5 

10 
Россошкинское сельское 
поселение       

  Администрация поселения 4,5 5,0 811,2 

  
в том числе муниципальные 
служащие  3,0 3,0 633,8 

  Муниципальное учреждение 5,0 5,0 306,8 



 13

1 2 3 4 

11 
Скорицкое сельское 
поселение       

  Администрация поселения 4,5 5,0 739,6 

  
в том числе муниципальные 
служащие  3,0 3,0 602,3 

  Муниципальное учреждение 4,0 6,0 280,5 
  Итого 0,0 0,0 0,0 
  Администрация поселения 56,0 61,0 9 349,7 

  
в том числе муниципальные 
служащие  34,0 34,0 7 165,0 

  Муниципальное учреждение 52,0 55,0 3 230,9 
 
 
Руководитель Отдела финансов                                      Г.В.Шиленко 
 
 

 
Сведения об исполнении бюджета Бутырского сельского поселения Репьевского муниципального 

района на 01.01.2012 года 
 

Наименование раздела Код бюджетной 
классификации 

Утверждено 
на год , 
тыс.рублей 

Исполнено на 
отчетную 
дату, 
тыс.рублей 

Общегосударственные 
вопросы 000  0100  0000000  000  000 1 545,50 1 545,10 
Национальная оборона 000  0200  0000000  000  000 52,80 52,80 
Национальная экономика 000  0400  0000000  000  000 139,20 139,10 
Жилищно-коммунальное 
хозяйство 000  0500  0000000  000  000 64,40 64,30 
Культура и  
кинематография 000  0800  0000000  000  000 1 064,30 1 047,50 
Расходы бюджета - 
ИТОГО 000  9600  0000000  000  000 2 866,20 2 848,80 

 
 

Глава поселения   Р.В.Фирсов   
        
Ведущий специалист по 
экономике, финансам и 
бухгалтерскому учету   Г.М.Панкова   

 
 
 
 



 14

Сведения об исполнении бюджета  Истобинского сельского поселения Репьевского 
муниципального района на 01.01.2012 года 

Наименование раздела Код бюджетной классификации 
Утверждено 
на год , 
тыс.рублей 

Исполнено на 
отчетную 
дату, 
тыс.рублей 

Общегосударственные 
вопросы 000  0100  0000000  000  000 1 408,70 1 408,70 
Национальная оборона 000  0200  0000000  000  000 52,80 52,80 
Национальная 
экономика 000  0400  0000000  000  000 182,60 182,60 
Жилищно-
коммунальное 
хозяйство 000  0500  0000000  000  000 10 903,00 10 903,00 
Культура и  
кинематография 000  0800  0000000  000  000 551,40 551,30 
Расходы бюджета - 
ИТОГО 000  9600  0000000  000  000 13 098,50 13 098,40 

Глава поселения   В.И.Аристова   
        
Ведущий специалист по 
экономике, финансам и 
бухгалтерскому учету   Т.В.Ануфриева 

 

Сведения об исполнении бюджета  Колбинского сельского поселения Репьевского 
муниципального района на 01.01.2012 года 

Наименование раздела Код бюджетной 
классификации 

Утверждено 
на год , 
тыс.рублей 

Исполнено 
на 
отчетную 
дату, 
тыс.рублей 

Общегосударственные 
вопросы 000  0100  0000000  000  000 1 263,60 1 263,20 
Национальная оборона 000  0200  0000000  000  000 52,80 52,80 
Национальная экономика 000  0400  0000000  000  000 118,30 118,20 
Жилищно-коммунальное 
хозяйство 000  0500  0000000  000  000 66,50 66,30 
Культура и  
кинематография 000  0800  0000000  000  000 980,80 980,50 
Расходы бюджета - 
ИТОГО 000  9600  0000000  000  000 2 482,00 2 481,00 

Глава поселения   В.Н.Симонцева 
        
Ведущий специалист по 
экономике, финансам и 
бухгалтерскому учету   Е.А.Морозова   



 15

Сведения об исполнении бюджета Краснолипьевского сельского поселения 
Репьевского муниципального района на 01.01.2012 года 

Наименование раздела Код бюджетной классификации 
Утверждено 
на год , 
тыс.рублей 

Исполнено 
на 
отчетную 
дату, 
тыс.рублей 

Общегосударственные 
вопросы 000  0100  0000000  000  000 1 201,20 1 200,60 
Национальная оборона 000  0200  0000000  000  000 52,80 52,80 
Национальная экономика 000  0400  0000000  000  000 134,70 134,70 
Жилищно-коммунальное 
хозяйство 000  0500  0000000  000  000 126,30 126,20 
Культура и  
кинематография 000  0800  0000000  000  000 1 385,00 1 384,70 
Расходы бюджета - 
ИТОГО 000  9600  0000000  000  000 2 900,00 2 899,00 

Глава поселения   С.И.Боровлев   
        
Ведущий специалист по 
экономике, финансам и 
бухгалтерскому учету   Л.Б.Григорова 

Сведения об исполнении бюджета Новосолдатского сельского поселения Репьевского 
муниципального района на 01.01.2012 года 

Наименование раздела Код бюджетной классификации 
Утверждено 
на год , 
тыс.рублей 

Исполнено 
на 
отчетную 
дату, 
тыс.рублей 

Общегосударственные 
вопросы 000  0100  0000000  000  000 1 338,90 1 337,00 
Национальная оборона 000  0200  0000000  000  000 52,80 52,80 
Национальная экономика 000  0400  0000000  000  000 134,60 134,10 
Жилищно-коммунальное 
хозяйство 000  0500  0000000  000  000 6,60 6,60 
Культура и  
кинематография 000  0800  0000000  000  000 798,40 797,80 
Расходы бюджета - 
ИТОГО 000  9600  0000000  000  000 2 331,30 2 328,30 

Глава поселения   Л.Н.Черников   
        
Ведущий специалист по 
экономике, финансам и 
бухгалтерскому учету   В.М.Чистякова 

 



 16

Сведения об исполнении бюджета Осадчевского сельского поселения Репьевского 
муниципального района на 01.01.2012 года 

Наименование раздела Код бюджетной классификации 
Утверждено 
на год , 
тыс.рублей 

Исполнено 
на 
отчетную 
дату, 
тыс.рублей 

Общегосударственные 
вопросы 000  0100  0000000  000  000 1 128,50 1 121,50 
Национальная оборона 000  0200  0000000  000  000 52,80 52,80 
Национальная 
безопасность и 
правоохранительная 
деятельность 000  0300  0000000  000  000 12,60 12,60 
Национальная экономика 000  0400  0000000  000  000 95,10 95,00 
Жилищно-коммунальное 
хозяйство 000  0500  0000000  000  000 23,70 23,60 
Культура и  
кинематография 000  0800  0000000  000  000 976,20 971,40 
Социальная политика 000  1000  0000000  000  000 36,00 35,60 
Расходы бюджета - 
ИТОГО 000  9600  0000000  000  000 2 324,90 2 312,50 
Глава поселения   В.М.Трефилов 
        
Ведущий специалист по 
экономике, финансам и 
бухгалтерскому учету   О.Н.Буракова   

Сведения об исполнении бюджета Платавского сельского поселения Репьевского 
муниципального района на 01.01.2012 года 

Наименование раздела Код бюджетной 
классификации 

Утверждено 
на год , 
тыс.рублей 

Исполнено 
на 
отчетную 
дату, 
тыс.рублей 

Общегосударственные 
вопросы 000  0100  0000000  000  000 1 478,50 1 478,40 
Национальная оборона 000  0200  0000000  000  000 52,80 52,80 
Национальная экономика 000  0400  0000000  000  000 168,40 168,30 
Жилищно-коммунальное 
хозяйство 000  0500  0000000  000  000 82,00 82,00 
Культура и  
кинематография 000  0800  0000000  000  000 497,40 497,40 
Расходы бюджета - 
ИТОГО 000  9600  0000000  000  000 2 279,10 2 278,90 

Глава поселения   В.В.Горбунов   
        
Ведущий специалист по 
экономике, финансам и 
бухгалтерскому учету   В.В Саввина   



 17

Сведения об исполнении бюджета Репьевского сельского поселения Репьевского 
муниципального района на 01.01.2012 года 

Наименование раздела Код бюджетной классификации 
Утверждено 
на год , 
тыс.рублей 

Исполнено 
на 
отчетную 
дату, 
тыс.рублей 

Общегосударственные 
вопросы 000  0100  0000000  000  000 2 475,60 2 468,30 
Национальная оборона 000  0200  0000000  000  000 263,80 263,80 
Национальная экономика 000  0400  0000000  000  000 220,60 220,40 
Жилищно-коммунальное 
хозяйство 000  0500  0000000  000  000 12 259,80 12 256,80 
Культура и  
кинематография 000  0800  0000000  000  000 6 797,50 6 797,50 
Расходы бюджета - 
ИТОГО 000  9600  0000000  000  000 22 017,30 22 006,80 

Глава поселения   Р.Н.Перфильев 
        
Ведущий специалист по 
экономике, финансам и 
бухгалтерскому учету   Л.Б.Рыбальченко 

 

Сведения об исполнении бюджета Россошанского сельского поселения Репьевского 
муниципального района на 01.01.2012 года 

Наименование раздела Код бюджетной классификации 
Утверждено 
на год , 
тыс.рублей 

Исполнено 
на 
отчетную 
дату, 
тыс.рублей 

Общегосударственные 
вопросы 000  0100  0000000  000  000 1 448,60 1 448,10 
Национальная оборона 000  0200  0000000  000  000 52,80 52,80 
Национальная экономика 000  0400  0000000  000  000 147,60 147,40 
Жилищно-коммунальное 
хозяйство 000  0500  0000000  000  000 3 906,40 3 905,90 
Культура и  
кинематография 000  0800  0000000  000  000 715,20 695,10 
Расходы бюджета - 
ИТОГО 000  9600  0000000  000  000 6 270,60 6 249,30 

Глава поселения   В.И.Рахманина 
        
Ведущий специалист по 
экономике, финансам и 
бухгалтерскому учету   Е.А.Рощупкина 

 



 18

Сведения об исполнении бюджета Россошкинского  сельского поселения Репьевского 
муниципального района на 01.01.2012 года 

Наименование раздела Код бюджетной 
классификации 

Утверждено 
на год , 
тыс.рублей 

Исполнено 
на 
отчетную 
дату, 
тыс.рублей 

Общегосударственные 
вопросы 000  0100  0000000  000  000 1 141,10 1 140,70 
Национальная оборона 000  0200  0000000  000  000 52,80 52,80 
Национальная экономика 000  0400  0000000  000  000 86,40 86,30 
Жилищно-коммунальное 
хозяйство 000  0500  0000000  000  000 4,90 4,80 
Культура и  
кинематография 000  0800  0000000  000  000 601,20 600,80 
Расходы бюджета - 
ИТОГО 000  9600  0000000  000  000 1 886,40 1 885,40 

Глава поселения   Т.А.Анохина   
        
Ведущий специалист по 
экономике, финансам и 
бухгалтерскому учету   М.И.Гончарова 

Сведения об исполнении бюджета Скорицкого сельского поселения Репьевского 
муниципального района на 01.01.2012 года 

Наименование раздела Код бюджетной 
классификации 

Утверждено 
на год , 
тыс.рублей 

Исполнено 
на 
отчетную 
дату, 
тыс.рублей 

Общегосударственные 
вопросы 000  0100  0000000  000  000 1 157,90 1 157,30 
Национальная оборона 000  0200  0000000  000  000 52,80 52,80 
Национальная экономика 000  0400  0000000  000  000 185,10 185,00 
Жилищно-коммунальное 
хозяйство 000  0500  0000000  000  000 45,60 45,50 
Культура и  
кинематография 000  0800  0000000  000  000 589,70 589,20 
Социальная политика 000  1000  0000000  000  000 39,10 39,10 
Расходы бюджета - 
ИТОГО 000  9600  0000000  000  000 2 070,20 2 068,90 

Глава поселения   Н.А.Мельников 
        
Ведущий специалист по 
экономике, финансам и 
бухгалтерскому учету   Н.И.Гончарова 

 


